
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάθεση εκτέλεσης του  έργου: «ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΑΣΙΚΟΥ  ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017»
Πέμπτη, 09 Νοέμβριος 2017 09:55

Το Δασαρχείο Ξάνθης προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό, για την ανάθεση εκτέλεσης του 
έργου: «ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΑΣΙΚΟΥ  ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ
ΤΟ ΕΤΟΣ 2017» προϋπολογισμού 7.735,20 EΥΡΩ (συμπεριλαμβανόμενου του
Φ.Π.Α.24%).
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού καθώς και
το έντυπο της οικονομικής προσφοράς από την έδρα της υπηρεσίας (Αδριανουπόλεως 4 -
671 33 Ξάνθη), μέχρι τις  22 Νοεμβρίου 2017, ημέρα Τετάρτη.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 23η Νοεμβρίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ
στην έδρα του Δασαρχείου Ξάνθης. Η επιλογή του αναδόχου θα γίνει με Συνοπτικό
Διαγωνισμό του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016, με την υποβολή οικονομικής προσφοράς  με
μειοδοσία στο ποσοστό γενικών εξόδων και οφέλους για εκτέλεση απολογιστικών
εργασιών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 126 του Ν. 4412/2016.
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 25410 26500 & 2313 309010, FAX επικοινωνίας 2313 3099915
αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία κ. ΒΑΛΙΚΑΚΗ Μαρία.      
    -  Περίληψη - Τεύχος Διακήρυξης   
    -  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Τιμολόγιο Εργασιών   
    -  Τεχνική έκθεση   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης σε μορφή WORD  και PDF   

  

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/665/20171109_diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/665/20171109_esy.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/665/20171109_timolog.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/665/20171109_texniki_ekth.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/665/20171109_teyd.doc
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/665/20171109_teyd.pdf

